
XII edycja, rok 2023
Wielka społeczna zmiana kultury pracy i stylu życia



Dlaczego wzięliśmy udział w kampanii Dwie Godziny dla 

Rodziny/CZŁOWIEKA
Grupa TAURON:

• uczestniczy w akcji po raz 10,
• kontynuuje obchody w formie tygodnia poświęconego 

rodzinie i człowiekowi „Rodzinna MegaMoc”.

TAURON przykłada wielką wagę:

• do poszanowania tradycyjnych wartości rodzinnych,

• podtrzymywania więzi i budowania relacji,

• szacunku dla ról społecznych swoich pracowników,
• współodpowiedzialności za integrację pokoleniową.   



Dwie Godziny dla Rodziny  - efekty kampanii w naszej 

organizacji 
Tydzień „Rodzinna MegaMoc” to już w TAURONIE tradycja. Pracownicy z niecierpliwością oczekują na pierwsze 

informacje o planowanych inicjatywach, planują już na początku maja własne działania, które podejmą, by jak najlepiej 

wykorzystać dodatkowy czas wolny. 

Akcja „Dwie godziny dla Rodziny. Dla Człowieka” buduje kapitał społeczny firmy poprzez wzmocnienie relacji 
społecznych i wzajemnego zaufania wśród pracowników poprzez szacunek dla podmiotowości każdego 

z  pracowników. 
Stabilizacja, bezpieczeństwo i równowaga pomiędzy życiem zawodowym i prywatnym to wartości, które TAURON 

otacza szczególną troską w realizacji celów związanych z zarządzaniem kapitałem ludzkim. 



Przebieg XI edycji kampanii Dwie Godziny dla 

Rodziny/CZŁOWIEKA

Każdego roku Rodzinnej MegaMocy towarzyszy hasło, które nawiązuje do hasła przewodniego kampanii. 

Tegoroczne hasło – Moc Rodzinnych Pasji – pozwoliło połączyć wszystkie pokolenia, pracujące w TAURONIE i jednocześnie 

skłaniało do wzięcia udziału w inicjatywach, które przygotowaliśmy dla pracowników i ich rodzin: 

#zamiłowanie do aktywności fizycznej – webinar z GOPRem i zajęcia z jogi

#powołanie do poszerzania horyzontów – wykład Aliny Markiwicz pt. „Do góry nogami”
#upodobanie do zdrowego stylu życia – warsztat online „Zero waste w pigułce”

#entuzjazm do dzielenia się radością – konkurs fotograficzny

#Profesja i #Energia – konkurs dla dzieci Moc Rodzinnych Pasji



Komunikacja z pracownikami



Migawki z akcji Dwie Godziny dla Rodziny



Migawki z akcji Dwie Godziny dla Rodziny

Zobacz film  - Rodzinna MegaMoc Pasji



Karty ASK ME

Z uwagi na wieloletnie zaangażowanie w kampanię, karty ASK ME otrzymało 

już wielu naszych pracowników. To świetna forma spędzenia czasu z 

bliskimi i integracje pokoleniową. Pozwala na realizację strategii bliskości, 

opartej na poznaniu potrzeb, pasji i emocji drugiego człowieka, niezależnie 

od tego, czy jest członkiem naszej rodziny, czy naszym współpracownikiem. 



ESG
Od trzech lat, cyklicznie informujemy o akcji Dwie Godziny dla Rodziny/Dla Człowieka w naszym 

raporcie ESG. 



Dziękujemy 

2h4family #4human


